СОВЕТ
Павлоградского муниципального района
 Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.04.2024                                                                                                   № 309
р.п. Павлоградка

Об образовании временной рабочей группы депутатов Совета
Павлоградского муниципального района Омской области
по устранению нарушений законодательства
о противодействии коррупции

	В соответствии с  пунктом 4 статьи 7, пунктом 1 статьи 15  Регламента Совета Павлоградского муниципального района Омской области Совет Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

	1.	Образовать временную рабочую группу из числа депутатов Совета Павлоградского муниципального района Омской области по устранению нарушений законодательства о противодействии коррупции на период исполнения представления Прокуратуры Павлоградского района Омской области № 86-01-2024/Прдп161-24-20520030 от 25.03.2024 года.

	2.	Наделить данную рабочую группу полномочиями по подготовке проекта правового акта Совета Павлоградского муниципального района омской области о применении мер ответственности соответствии с решением Совета Павлоградского муниципального района Омской области от 25.09.2020 № 8 "О Порядке принятия решения о применении к депутату представительного органа, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления Павлоградского муниципального района Омской области мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".

	3.	Утвердить состав временной рабочей группы в количестве четырех депутатов Совета Павлоградского муниципального района Омской области:

	Кундыус Елена Викторовна 		-	председатель рабочей группы
	Борисенко Михаил Михайлович	-	член рабочей группы
	Рауш Анатолий Иосифович		-	член рабочей группы
	Серажим Галина Николаевна		-	член рабочей группы

	4.	Настоящее решение опубликовать в газете "Павлоградский вестник".

Председатель Совета 							         М.Ю. Павлов